Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 1029/2014                                 São Luís,    de outubro de 2014.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
que conta no PA-5028/2014,

R E S O L V E

1-Autorizar a emissão de bilhetes de passagens aéreas

para o trecho Ribeirão Preto/São Luís/Ribeirão Preto e, em conformidade com o
Anexo I da Portaria GP nº 168/2013, o pagamento de 1 ½ (uma e meia) diária ao
Excelentíssimo Juiz GUILHERME GUIMARÃES FELICIANO, Titular da 1ª Vara do
Trabalho de Taubaté-SP, a fim de ministrar palestra na 2ª Semana de Formação
de Magistrados, a ser realizada nos dias 14 e 15/10/2014.

2-Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente à diária para os dias 14 e 15/8/2014, conforme as
informações constantes no documento 1 do mencionado Protocolo Administrativo.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf

 e
m

 8
/1

0/
20

14
 1

0:
32

:4
6

-
N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 2

51
73

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: 2

B
1V

T
W

O
G

C
K

.D
6D

5A
N

5T
8Q

.I2
7J

A
K

LP
B

5.
N

9D
3D

K
H

31
5

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

JA
M

E
S

 M
A

G
N

O
 A

R
A

U
JO

 F
A

R
IA

S
 (

M
at

: 3
08

16
65

9)

		2014-10-08T10:32:47-0300